(i) HOMOLOGAR o resultado desta Licitação, diante da regularidade e validade dos 
procedimentos verificados pela Comissão Permanente de Licitação. 

(ii) ADJUDICAR o objeto do certame à empresa: QUEST TECNOLOGIA LTDA, 
inscrita no CNPJ sob o nº 11.835.975/0001-56, para o LOTE ÙNICO, no valor total 
de R$ 49.390,00 (quarenta e nove mil, trezentos e noventa reais), tendo em vista 
a adequação do objeto à demanda solicitada. 

Grijalva De Carvalho Lage Duarte Junior 
Diretor de Programas Sociais, Serviços e Operações 

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura na plataforma IziSign.